

Nielsen Finans ApS

Ny Moesgårdvej 47, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 25 89 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Stig Winther Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nielsen Finans ApS Ny Moesgårdvej 47 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 33 25 89 68 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Winther Nielsen, Skodsborg Strandvej 216, 2942 Skodsborg Stig Winther Nielsen, Ny moesgårdsvej 47, 8270 Højbjerg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	HN Holding af 2009 ApS
Dattervirksomhed	FWN Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentarbejde og andre former for finansiell rådgivning, samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.490 kr. mod -3.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.578 kr. mod -682.743 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.490	-3.751
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-44.396	177.271
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.047	53.245
Andre finansielle indtægter	12.892	11.498
Øvrige finansielle omkostninger	-19.475	-921.006
Resultat før skat	16.578	-682.743
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	16.578	-682.743
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-44.396	177.271
Overføres til overført resultat	60.974	0
Disponeret fra overført resultat	0	-860.014
Disponeret i alt	16.578	-682.743

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		7.533.025	7.577.421
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.521.428	4.447.381
Andre tilgodehavender		665.063	644.613
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>12.719.516</u>	<u>12.669.415</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.719.516</u>	<u>12.669.415</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>56.518</u>	<u>313.549</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>56.518</u>	<u>313.549</u>
Aktiver i alt		<u>12.776.034</u>	<u>12.982.964</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.598.160	2.642.556
Overført resultat	8.597.007	8.536.033
Egenkapital i alt	<u>11.795.167</u>	<u>11.778.589</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	440.492	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	536.000	550.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>976.492</u>	<u>550.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	650.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.375</u>	<u>654.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>980.867</u>	<u>1.204.375</u>
Passiver i alt	<u>12.776.034</u>	<u>12.982.964</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	2.465.285	9.396.047	12.461.332
Resultatandel	0	177.271	-860.014	-682.743
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	2.642.556	8.536.033	11.778.589
Resultatandel	0	-44.396	60.974	16.578
	600.000	2.598.160	8.597.007	11.795.167

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 405, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HN Holding af 2009 ApS, CVR-nr. 32789862, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
